[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          От 17 октябрь  2025  года                                                       № 28

Об утверждении границы частей территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение, на которых осуществляетсвою деятельность общественный совет

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» областным законом от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
	1. Утвердить границы частей территории муниципального образования Усадищенское сельскоепосление, на которых осуществляетсвою деятельность общественный советсогласно приложению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция Северо-Запад» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО Усадищенское
сельское поселение                                                          А.Г.Сорокин

Приложение
к решению Совета депутатов
от 17 октября 2025 г. №28

ГРАНИЦЫ
частей территории муниципального образования, на которых осуществляетсвою деятельность общественный совет

	№
части территории
	Наименование сельских населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	д.Подвязье
д.Ручьи
д.Леоновщина
	3

	2
	д.Славково
	2

	3
	п.Зеленец
	2

image1.png